CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH

Lãnh đạo, sử dụng CTVBM theo dõi đối tượng hiềm nghi
Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên Tôi là:………………….……………………..…………………….

Cấp bậc: …………………………………………………………..…….

Chức vụ: Trinh sát phụ trách địa bàn xã (thị trấn)………………………
Đơn vị: Đội Kinh tế - Ma Túy, Công an huyện Bình Lục
Tôi xây dựng kế hoạch lãnh đạo, sử dụng CTVBM bí danh…………… theo dõi đối tượng hiềm nghi………………..………………. như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
II. NỘI DUNG LÃNH ĐẠO, SỬ DỤNG CTVBM

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Trên đây là kế hoạch lãnh đạo, sử dụng CTVBM theo dõi đối tượng hiềm nghi, kính trình lãnh đạo xét duyệt./.

Bình Lục, ngày……tháng…….năm…….
.

	LÃNH ĐẠO DUYỆT
	TRINH SÁT XÂY DỰNG